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VERKSAMHETSBERÄTTELSE	2025	
 

Styrelsen för GynCancerFöreningen Halland avlämnar följande berättelse för verksamhetsåret 
2025-01-01 till 2025-12-31 
 
Styrelsens sammansättning 
Ordförande  Vakant 
Kassör     Ann-Christin Olsson 
Sekreterare                             Kerstin Axelzon 
Ledamot  Karin Holmström 
Ledamot                                 Lena Holm Jensen 
 
Revisor  Sten-Eric Svensson 
Revisorssuppleant                  Doris Sandberg 
Valberedning                         Styrelsen 
   
 
Styrelsesammanträden 
Under året har styrelsen haft sju protokollförda sammanträden. Samtliga möten har hållits i 
Föreningshuset Husknutens lokaler, Nässjögatan 10 i  Halmstad. 
 
Verksamheten 
Föreningen har under året anordnat nio medlemsträffar, varav ett var årsmötet. Föreningen har under 
året bjudit medlemmarna på fikaträffarna.Våra medlemmar har uppmanats att använda förbundets 
hemsida för att få kunskap och information om de aktuella aktiviteter, som förbundet erbjuder. 
 
Vårprogrammet inleddes i februari med en fikaträff på Alla Hjärtans Hus, Halmstad. Årsmötet hölls i 
mars månad på Föreningshuset Husknuten, där Ulrika Larsson, Akademibokhandeln, traditionsenligt 
tipsade om vårens bokfavoriter och därefter vidtogs sedvanliga årsmötesförhandlingar. Kvällen 
avslutades med en lätt förtäring.   
Fikaträffarna i april och maj månad anordnades på Alla Hjärtans Hus i Halmstad. 
Våravslutning hölls i maj månad, på Hotellet Strandbaden i Falkenberg. Föreningen bjöd på lunch med 
egenavgift för medlemmarna. 
 
Höstprogrammet: Under hösten anordnades fikaträffar i september, oktober och november.  
Samtliga träffar ägde rum på Alla Hjärtans Hus i Halmstad.  
Årets program avslutades i december med en jullunch på Svarta Örnshuset i Halmstad. Föreningen 
bjöd på lunchen med egenavgift för medlemmarna. 
 
Representation GynCancerFörbundet 
Vid GyncCancerFörbundets Kunskapsdag och Riksstämma i Stockholm den 5 - 6 april deltog Karin 
Holmström och Kerstin Axelzon. 
 
 



 
 

 
 
Övrigt 
Medlemmarna har erbjudits att deltaga i Region Hallands, ”Mötesplats Gnistan”, vilket innebär 
föreläsningar och träffpunkt för de som har eller haft cancer eller lever med en obotlig sjukdom. 
 
Föreningen deltog vid ett Event på Halmstad Arena ”Hjärnan i centrum” den 20 september. Eventet 
initierades av Neuroförbundet Halland och där vi informerade om vår förenings verksamhet. 
 
Föreningen är representerad i ”Regionala funktionshinderrådets referensgrupp” och har deltagit vid två 
av fyra möten under året.  
 
Två från styrelsen deltog vid vårens möte med ”Patient och Närståenderådet på 
Rehabiliteringskliniken Hallands sjukhus”. Höstmötet blev inställt på grund av för få anmälda. 
 
Föreningens har en kontaktperson  i ”Den Halländska Överenskommelsens”, som är en gemensam 
plattform för samverkan mellan idéburen och offentlig sektor på regional nivå. Föreningen var 
representerad vid mötet i januari månad. 
 
GCF Halland är sedan flera år tillbaka  medlem i Föreningshuset Husknuten i Halmstad. Detta innebär 
att vi har tillgång till kostnadsfria lokaler för medlemsaktiviteter och våra styrelsemöte, Årsvgiften är 
500 kronor. 
 
GCF Halland har en fortlöpande kontakt med kontaktsjuksköterskorna på kvinnoklinikerna i Halmstad 
och Varberg. 
 
Föreningens pluggannons har varit införd 26 gånger i Hallandsposten. 
 
Medlemsantal 
Medlemsantalet i föreningen var vid årsskiftet 26 medlemmar. 
 
Ekonomi 
Under det gångna året har föreningens intäkter utgjorts av medlemsavgifter. 
 
Slutord 
Föreningen har nu avslutat sitt 19:e verksamhetsår. 
 
 
Halmstad 2026-01-11 
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